РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от _27   апреля    2018 г.  № __45___
  п. Березняки

«О проведении благоустройства
на территории Березняковского сельского
поселения на 2018 год»

[bookmark: _GoBack]Заслушав информацию ведущего специалиста по муниципальному имуществу Березняковского сельского поселения Милютину А.А., Дума Березняковского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Информацию принять к сведению.

Председатель Думы
Березняковского сельского поселения                                 Ефимова А.П.